
                                                            PROJEKT                                                                                                                  

UCHWAŁA NR XIV/……./2025 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Augustowo II 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 16 

ust. 1 Statutu Sołectwa Augustowo II, przyjętego uchwałą Nr XIII/118/2025 Rady Gminy 

Bielsk Podlaski z dnia 28 kwietnia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2176) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Augustowo II, które 

należy przeprowadzić w terminie do dnia 31 lipca 2025 r. 

§ 2. Dzień, godzinę i miejsce zebrania wyborczego oraz propozycję porządku obrad 

określi Wójt Gminy Bielsk Podlaski w ogłoszeniu o zebraniu. 

§ 3. Szczegółowe zasady i tryb wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej określa Statut Sołectwa 

Augustowo II. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  


